terre e luoghi di Lombardia e d’Italia dipendenti
dall’imperio *55: 97, 25.
— giuramento

testa cum duabus impressionibus 18: 41, 27.

testamentum: per vetus et novum t. investire 4:
10,13.

testimonium litterarum 58: 101, 19. in presentia
et testimonio 2: 2,28. 3: 7,27. 11: 29,15. 12:
32,1. 16: 39,33, 17: 41,3. in rei t. et muni-
men (evidentiam pleniorem) sigillum nos-
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trum apponere 25: 51,21. 45: 84,24, in t.
valiturum perpetuo sigillum apponere 58:
103, 13. in rei t. et maiorem (pleniorem) evi-
denciam (ac roboris firmitatem) bulla nostre
regie maiestatis communire 8: 23,17, in rei t.
et stabilem firmitatem nostri sigilli appensio-
ne munire 56: 98, 33. in t. rei geste bulle nost-
re auree (plumbee) munimine communire
(roborare) 11: 29,9.10. 14: 34,9. 15: 35,27. in
rei t. (et evidentiam pleniorem) sigilli nostri
(novi) munimine roborare (communire) 26:
53,17. 42: 80,18, 44: 83, 16. 46: 85,31. 47:
86,37. in t. et munimen sigilli nostri munimi-
ne roborare 24: 50, 12. in t. perpetuo valitu-
rum atque memoriam (memorandum) inde-
lebilem in eternum sigillo pendente sigillare
58:102,17.103,13.

testis 10: 27, 1. 13: 33, 4. 14: 34, 11. 15: 36,23. 16:
39,28, 18: 42, 6. coram testibus 6: 19, 9. adhi-
bitis ydoneis testibus 7: 21, 38. testes rogati 9:
25,7. testes ad hec specialiter vocati et electi
4:10,30.5:13,38.6: 19, 5.
— praesentia

thesaurarius Hispalensis, (regis) notarius in der
Schlussdatierung als Uberbringer des Beur-
kundungsbefehls 36: 69, 30.

typarium: impressionis t. *68:
113,14,
— sigillum

titulus: titulo honoris et ampliori beneficio largi-
tatis honorare 7: 20, 12.

tollere 7: 20, 29.

totalis: spectare totaliter *33: 66, 18.

totus: in totum 9: 24,23, cum parte vel cum toto
38:75,3.
— animus, conamen, consilium, districtus,
imperium, mundus, populus, posse, tempus,
terra, universitas, vis

trabeatus *61: 105, 23.

tractare 2: 2, 18. 8: 23,11.16. *67: 111, 28. hono-
rabiliter t. 5: 12,19. t., agere seu statuere 44:
83, 15. scienter non facere nec t. aliquid 52:
94, 4. t., facere et recipere 44: 83,4. omnia et
singula facta nostra tractanda 8: 23, 1. t. iura
nostra imperii 42: 80, 15. Pisanos honeste et
libere t. in personis et rebus et mercimoniis et
navigiis 7: 21, 19. Pisanos t. et tractari facere
libere in personis et mercibus 6: 16,21. t. vel
facere aliqua in preiudicium persone vel ho-
noris domini regis 52: 94, 4.

tractatus *67: 111,28. t. concambii 51: 91,6.
92,18.

112,17. *69:

terra — urgere